
Výsledky 5. kola ZAL 

BS STARS - Smrk 4:1 (3:1) 

branky BS Stars: 4+20 Břečka, 8 Lukeš Patrik, 28 Nudera  

branky Smrk: 9 Vostrý  

Letos zatím neporažený tým BS Stars si zaslouženě dokráčeli pro další vítězství.  S jejich 

kombinační hrou si hosté nevěděli rady. Střelecky se v domácím týmu nejvíce 

dařilo dvoubrankovému Břečkovi. 

 

AFK Bidlo - PS KŘEČ 3:6 (1:5) 

branky Bidlo:, 20 Hanzlík Jiří, 33 Hanzlík Zdeněk, 35 Hruška  

branky Křeč: 3+5+14+19+32 Šafránek, 12 Janošták 

Hosté i bez hráčů na střídání si připsali tři body. Střelecky se dařilo Honzovi Šafránkovi, který 

zatížil konto Bidla 5 góly.  

 

Tučnáci - Panters  3:9 (1:3) 

branky Tučnáci: 20 Špaček K. ml, 34 Špaček J. st, 39 Šmolc 

branky Pantars: 5 Míra Toman, 9+23+36 Bešta, 20 Hruška, 30+36+37 Hlaváč, 38 Martin 

Toman 

 Tučnáci nastoupili pouze se třemi hráči do pole, hosté předvedli sportovní gesto a hráli také 

ve třech. Domácí přesto na  Pantery nestačili, ti si v poklidném tempu došli pro 3body. 

Střelecky se dařilo Beštovi a Hlaváčovi oba zaznamenali po třech brankách. 

 

Draci KT - Real Hybrid 1:5 (1:3) 

branky Draci: 9 Hamhalter 

branky Real: 3 Rendl, 16+34+39 Lapáček, 20 Rath 

Na úvodní branku Rendla ze 3 minuty dokázal odpovědět domácí Hamhalter. Po té už se 

prosazovali pouze hosté a zaslouženě dovedli utkání do vítězného konce.  

 

Další kolo Zimní amatérské ligy se odehraje po týdenní pauze 31.1.2016. Pořadatelem kola 

budou Tučnáci KT. 

 


